СОВЕТ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«^ У  » Ж  20 ^

ст. Старомышастовская

Об утверждении муниципальной целевой программы
«Газификация Старомышастовского сельского поселения Динского

района на 2010-2014 годы».

В соответствии с разрабатываемой в Краснодарском крае программой
газификации на 2009 - 2014годы»; Федеральным законам от 06 октября 2003
года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в РФ», и Уставом Старомышастовского сельского поселения Динского района,
в целях реализации прав граждан на газификацию количества и качества
поставки газа на территории населенных пунктов Старомышастовского
сельского поселения Динского района, Совет Старомышастовского сельского
поселения Динского района р е ш и л :

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Газификация
Старомышастовского сельского поселения Динского района на 2010-2014
годы» (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу „
Старомышастовского сельского поселения Динского района (Н. А. Гресь) и
комитет Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района по
финансовым вопросам (М. Г. Махота).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Старомышастовского
сельского поселения Н. А. Гресь